ZARZADZENIE Nr 0151/98/08
Woéjta Gminy Krzyzanowice — Organu Wykonawczego

z dnia 30 grudnia 2008 roku
w sprawie zmian w budzecie oraz ukladzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorzgdzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pézn. zm.) oraz w oparciu o art. 165, art. 184 ust. 1 i art. 188 ustawy z dnia
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z pézn. zm.)
zarzadzam, co nastepuje:
§1

Dokona¢ zmian w budzecie gminy na 2008 rok w nastepujacy sposob:

1. Dokona¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 5.089,00 zt

* zmniejszajac:

dziat 750 Administracja publiczna o kwote 3.279,00

rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 3.279,00
- wydatki biezgce — 3.279,00 zt

dziat 852 Pomoc spoteczna o kwote 310,00

rozdz. 85295 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 310,00

- wydatki biezgce, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 310,00 z
dziat 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 1.500,00
rozdz. 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby o kwote 1.500,00
- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 1.500,00 zt

» zwiekszajac:

dziat 750 Administracja publiczna o kwote 3.279,00

rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 3.279,00
- wydatki biezgce

dzial 852 Pomoc spoteczna o kwote 310,00

rozdz. 85295 Pozostata dziatalno$¢ o kwote 310,00

- wydatki biezace, w tym wynagrodzenia i pochodne
od wynagrodzen — 310,00 z
dziat 921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwote 1.500,00
rozdz. 92109 Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby o kwote 1.500,00
- wydatki biezace
§2

Dokonaé zmian w uktadzie wykonawczym do budzetu gminy na 2008 rok w nastepujacy sposéb:

1. Dokonac¢ przeniesienia planu wydatkéw w budzecie gminy na 2008 r w globalnej kwocie 5.089,00 zi

. zmniejszajac:

dziat 750 Administracja publiczna o kwote 3.279,00
rozdz. 75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwote 3.279,00

§ 4270 Zakup ustug remontowych 0 kwote 3.279,00
dziat 852 Pomoc spoteczna o kwote 310,00
rozdz. 85295 Pozostata dziatalnos¢ o kwote 310,00

§ 4118 Sktadki na ubezpieczenia spoteczne o kwote 289,00



§ 4119
§ 4128
§ 4129
dziat 921
rozdz. 92109
§ 4010
zwiekszajac:
dziat 750
rozdz. 75023
§ 4440
dziat 852
rozdz. 85295
§ 4018
§ 4019
§ 4178
§ 4179
dziat 921
rozdz. 92109
§ 4260

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczeh socjalnych
Pomoc spoteczna

Pozostata dziatalnosé

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia bezosobowe

Wynagrodzenia bezosobowe

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Zakup energii

§3

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Skarbnikowi Gminy.

§4

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia.

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote
o kwote
0 kwote
o kwote

14,00
5,00
2,00

1.500,00
1.500,00
1.500,00

3.279,00
3.279,00
3.279,00
310,00
310,00
200,00
11,00
94,00
5,00
1.500,00
1.500,00
1.500,00



Zatacznik

do zarzadzenia Nr 0151/ 98 /08
Woéjta Gminy Krzyzanowice

— Organu wykonawczego

z dnia 30 grudnia 2008 roku

UZASADNIENIE
dokonanych zmian

Zmiany planu wydatkéw dokonano w oparciu o otrzymane informacje:

1. Pism Kierownika OPS nr 8127/205/08 z dnia 24.12.2008 r w sprawie dokonania zmian w planie
wydatkéw na 2008 rok.

2. Pismo Dyrektora GZOKSIT Nr 3015/43/08 z dnia 29.12.2008 w sprawie dokonania korekty w planach
finansowych na 2008 rok.

3. Wnhniosek kierownika referatu Urzedu o dokonanie zmian w planie wydatkow dotyczace biezacej
dziatalnosci Urzedu.



	Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące – 3.279,00 zł
	Pomoc społeczna
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 310,00 zł
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 1.500,00 zł
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	- wydatki bieżące 
	Pomoc społeczna
	Pozostała działalność
	- wydatki bieżące, w tym wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 310,00 zł
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	- wydatki bieżące
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Zakup usług remontowych
	Pomoc społeczna
	Pozostała działalność
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na ubezpieczenia społeczne
	Składki na Fundusz Pracy
	Składki na Fundusz Pracy
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Administracja publiczna
	Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	Pomoc społeczna
	Pozostała działalność
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Wynagrodzenia bezosobowe
	Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
	Zakup energii
	Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
	Załącznik 


	U Z A S A D N I E N I E

